
Rakousko-Česká republika

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

Evropský fond pro regionální rozvoj

Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
Operační program Interreg V-A Rakousko-Česká republika.

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku a násl.

Kupující:

Mikroregion Telčsko
zastoupený předsedou Ing. Romanem Fabešem 
sídlo: náměstí Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 
IČ: 71180311 
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a s. 
číslo účtu: 211120061/0300

Prodávající:

Zdenka Nosková, s.r.o.
se sídlem: Lidická 700/19, 602 00, Brno - Veveří 
spisová značka: C 126989 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČ:14178125 
DIČ: CZ14178125
zastoupený: Ing. Zdenkou Noskovou, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a s.
číslo účtu: 6446086002/5500
telefon: 777 191 323
e-mail: zdenkanoskova@hotmail.cz

Předmět smlouvy:
1. Prodávající se zavazuje provést pro kupujícího rámci projektu „Regionem Renesance proti 

proudu času“ dodávku zboží: skládacích cyklomap, brožur, roll-upů včetně jejich tisku a 
prezentačních předmětů (dále také jen „Zboží"), v jakosti a množství stanoveném:
a) zadávací dokumentací zakázky, kterou tvoří Zadávací podmínky veřejné zakázky vč.

Technické specifikace zpracované Mikroregionem Třešťsko, Revoluční 20/1, 589 01 Třešť
b) nabídkou prodávajícího ze dne 15. 2. 2022.

KUPNÍ smlouva

Účastníci smlouvy

I. Předmět smlouvy

Strana 1 ze 6

mailto:zdenkanoskova@hotmail.cz


Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Zboží bude dodáno v následujících počtech:
• 4 000 ks skládacích cyklomap
• 2 000 ks brožur Regionem Renesance prosti proudu času
• 1 000 ks Reklamních čajů v sáčku s potiskem
• 200 ks Čokoládových sad 9x5g
• 7 ks Roll-upů (tisk + dodávka)

2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu. Prodávající se zavazuje 

provést dodávku Zboží vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
4. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na 

zboží přechází na kupujícího dnem převzetí kompletní dodávky od prodávajícího.

Doba a místo plnění:
5. Prodávající se zavazuje provést dodávku Zboží nejpozději do 5 měsíců od podpisu Smlouvy.
6. Místem plnění je náměstí Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč

II. Kupní cena

Cena plnění:
1. Cena dodávky Zboží specifikovaného v této smlouvě je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

• 4 000 ks skládacích cyklomap 72 222,22,-Kč

• 2 000 ks brožur Regionem Renesance prosti proudu času 27 777,78,-Kč

• 1 000 ks Reklamních čajů v sáčku s potiskem 15 000,00,-Kč

• 200 ks Čokoládových sad 9x5g 22 500,00,-Kč

• 8 ks Roll-upů (tisk + dodávka) 31 250,00,-Kč

Celkem bez DPH 168 750, 00,-Kč

21% DPH 35 437, 50,-Kč

Celkem včetně 21% DPH 204 187,50,- Kč
2. Celková cena obsahuje veškeré oprávněné náklady a zisk prodávajícího nezbytné 

ke včasnému a kompletnímu provedení dodávky Zboží včetně všech souvisejících vedlejších 
nákladů (tj. náklady na dopravu, balné, clo, kursové rozdíly, případně český manuál, případné 
náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, správní poplatky, zabezpečení prohlášení 
o shodě a jakékoliv další výdaje spojené s realizací dodávky).

Strana 2 ze 6



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

Platební podmínky:
3. Kupující nebude poskytovat zálohy. Cena dodávky Zboží bude splatná po kompletním, či 

částečném provedení dodávky Zboží (včetně úplného odstranění všech případných vad) na 
základě faktury. O předání a převzetí provedené dodávky Zboží sepíší strany předávací 
protokol.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího. Faktura prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a 
zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
identifikační údaje kupujícího
identifikační údaje prodávajícího včetně DIČ (je-li přiděleno)

- popis obsahu účetního dokladu 
datum vystavení
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
datum splatnosti 
výši ceny bez daně celkem 
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů 
cenu celkem včetně daně

- podpis odpovědné osoby prodávajícího
přílohu - soupis provedených prací a dodávek oceněný podle dohodnutého způsobu 
logo a název operačního programu, jméno a registrační číslo projektu (projekt 
„Regionem Renesance prosti proudu času“, ATCZ185 spolufinancovaný z Evropské 
unie prostřednictvím operačního programu Interreg V-A Rakousko - Česká republika).

5. Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, má kupující právo vrátit ji zpět se žádostí o jejich 
odstranění. Lhůta k úhradě začíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury kupujícímu

6. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že s ohledem na uznatelnost výdajů v rámci projektu musí 
vystavit fakturu nejpozději do 31. 10. 2022, a že je tedy nezbytné, aby Zboží dodal v ujednaném 
termínu.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající kupujícímu odevzdá Zboží, jakož i doklady potřebné k převzetí a užívání Zboží, 
předávací protokol a dodací list.

2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této kupní smlouvy a převzít dodávku 
Zboží podle této kupní smlouvy.

3. Kupující není povinen převzít dodávku Zboží, pokud prodávající neprokáže, že její technické 
parametry odpovídají hodnotám požadovaným v technické specifikaci.

Strana 3 ze 6



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

IV. Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Záruční doba na Zboží činí 24 měsíců a začíná běžet dnem předání Zboží uvedeným v 
předávacím protokolu.

2. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží bude po dobu trvání záruční doby způsobilé pro 
použití k obvyklému účelu a že si zachová vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. Záruka za 
jakost se nevztahuje na vady způsobené kupujícím v důsledku porušení ustanovení této 
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vad, které se vyskytnou v záruční době, má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost odstranit vady zdarma. Náklady na odstranění vad ve 
sporných případech nese prodávající až do rozhodnutí soudu.

4. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, množství a parametrech stanovených zadávacími 
podmínkami, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

5. Prodávající se zavazuje neprodleně zahájit odstraňování oznámených vad a vady odstranit 
v nejkratší technicky možné době, nejpozději však do 10 dnů od oznámení vady; vady 
znemožňující užívání dodaného Zboží se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin 
od oznámení vady, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním záručních vad nese prodávající.
7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 5 tohoto článku nese prodávající odpovědnost 

za škodu, která tím kupujícímu vznikne nebo kterou budou na kupujícím v této souvislosti 
uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujícímu prodávající.

V. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující má vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem právo odstoupit od smlouvy 
rovněž v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s plněním závazku provést dodávku Zboží v termínu ujednaném 
v čl. I, odst. 5 o více jak 15 dnů,

b) je zastaveno čerpání dotace z projektu.

2. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující překročí lhůtu splatnosti, 
tak jak je uvedeno v čl. II, odst. 4 této smlouvy o více než dva měsíce. Odstoupit může teprve 
poté, co na prodlení kupujícího předem písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k 
nápravě.

3. Projev vůle odstoupit od smlouvy v případech uvedených v odstavci 1 a 2 tohoto článku musí 
být učiněn písemně. Účinek odstoupení nastává doručením tohoto projevu vůle druhé smluvní 
straně.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení 
od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají 
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o 
způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

Strana 4 ze 6



nterr
EVROPSKÁ UNIE

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

VI. Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení splněním závazku provést 
dodávku Zboží ve sjednaném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu výši 0,1 % z celkové 
ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za 
prodlení s placením kupní ceny.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku odstranit 
oznámené vady ve sjednaném termínu dle čl. IV, odst. 5, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na 
každou jednotlivou vadu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

5. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní pokuty dle této smlouvy mohou být vypořádány formou 
odpočtu z kupní ceny.

6. Zaplacením kterékoliv ze smluvních pokut zůstává právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z 
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

VII. Ostatní ujednání

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný soupis dodávek.
3. Ve vzájemných vztazích mezi kupujícím a prodávajícím, které nejsou upraveny touto 

smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (Občanský zákoník), s tím, že 
se strany ve smyslu § 558 odst. 2 Občanského zákoníku dohodly, že ustanovení Občanského 
zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

4. Strany smlouvy se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.
5. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení.
7. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 

tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj, operační 
program přeshraniční spolupráce „Interreg V-A Rakousko - Česká republika11. Kupující je ve 
smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

Strana 5 ze 6



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

9. Partneři projektu (kupující i prodávající) jsou povinni archivovat bezpečně a řádně veškeré 
podklady a doklady týkající se projektu v originálech nebo ověřených opisech do 31. 12. 2027. 
Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší, než je doba stanovená pro Program, 
partner archivuje dokumenty po dobu a způsobem určeným tímto zákonem.

10. Archivace dokumentace a odpovědnost za její vedení po dobu dle předchozího odstavce 
podléhá kontrolám prováděným orgány zapojenými do implementace programu. Prodávající je 
taktéž povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je dodávka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

11. Prodávající je povinen písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace 
související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené kupujícím. Prodávající poskytne 
kupujícímu součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace.

Přílohy:
č. 1 - Oceněný soupis dodávek pro část Mikroregion Telčsko 
č. 2 - Technická specifikace dodávky

V Třešti dne 29. 6. 2022 V Třešti dne 29. 6. 2022

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Eva Požárová 
Na základě PM

Ing. Zdenka Nosková 
jednatel

Strana 6 ze 6



Interreg
Austria-Czech Republíc
European Regionů; Deiretopment Fund

PLNÁMOC
uzavřená podle ustanovení § 441 a následujících Občanského zákoníku

Zmocnitel: Mikroregion Telčsko
Se sídlem: nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč
Zastoupený: Mgr. Romanem Fabešem, předsedou
IČO: 71180311

Zmocněnec: Mikroregion Třešťsko
Se sídlem: Revoluční 20/1, 589 14 Třešť
Zastoupený: Ing. Evou Požárovou, předsedkyní
IČO: 75007894

Níže podepsaný zmocnitel zmocňuje touto plnou mocí zmocněnce Mikroregion Třešťsko, jako zadavatele 
č. 1, v souvislosti se společným zadáním veřejné zakázky, k zastupování ve všech úkonech, které jsou 
nezbytné nebo vhodné k řádnému provedení výběrového řízení včetně uzavření, tj. podpisu Kupní smlouvy 
s vítězným dodavatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem:

„Realizace propagačních aktivit v rámci projektu ATCZ185 - Regionem Renesance proti proudu času"

podle uzavřené Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne:
'iy 'ti

2021.

Zmocněnec je oprávněn, aby v mém zastoupení při jednání s fyzickými a právnickými osobami, správními 
orgány a dalšími státními nebo jinými orgány, jakož i v řízení před těmito orgány činil mým jménem veškeré 
potřebné právní úkony, tedy zejména aby činil prohlášení, podával, měnil či bral zpět návrhy a žádosti, 
přijímal doručované písemnosti a vykonával další právní úkony se zastoupením spojené a pro ně potřebné.

Zmocnitel: Mikroregion Telčsko 
V Telči dne: ....2021.

Mgr. Roman Fabeš
V

Zmocněnec zastoupení zmocnitele v plném rozsahu přijímá.

Zmocněnec: Mikroregion Třešťsko 
V Třešti dne: J.L.lk....2021

1 iQ/tX o

Ing. Eva Požárová

Strana 8 (celkem 12)





Zdenka Nosková s.r.o.
Lidická 700/19 

602 00 Brno - Vevefl 
IČO 14178125

Rozdělení částek dle partnerů www.jaknavenkov.cz

Mikroegion Třešťsko
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

168 750,00 Kč 6 669,96 €
z toho

Skládací cyklomapy 72 222,22 Kč 2 854,63 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu ča: 27 777,78 Kč 1 097,94 €
Prezentační předměty 37 500,00 Kč 1 482,21 €
Společná výstava 31 250,00 Kč 1 235,18 €

Mikroegion Telčsko
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

168 750,00 Kč 6 669,96 €
z toho

Skládací cyklomapy 72 222,22 KČ 2 854,63 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu čas 27 777,78 Kč 1 097,94 €
Prezentační předměty 37 500,00 Kč 1 482,21 €
Společná výstava 31 250,00 Kč 1 235,18 €

Mikroegion Dačicko
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

168 750,00 Kč 6 669,96 €
z toho

Skládací cyklomapy 72 222,22 Kč 2 854,63 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu čas 27 777,78 Kč 1 097,94 €
Prezentační předměty 37 500,00 Kč 1482,21 €
Společná výstava 31 250,00 Kč 1 235,18 €

Jemnický mikroregion
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

168 750,00 Kč 6 669,96 €
z toho

Skládací cyklomapy 72 222,22 Kč 2 854,63 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu ča: 27 777,78 Kč 1 097,94 €
Prezentační předměty 37 500,00 Kč 1 482,21 €
Společná výstava 31 250,00 Kč 1 235,18 €

http://www.jaknavenkov.cz


Zdenka Nosková s.r.o.
Lidická 700/19 

602 00 Brno . Veveří 
IČO 14178125 

w'w.jaknavenkov.cz

SSČ A V ČR, v.v.i. Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera
50 000,00 Kč 1 976,28 €

z toho
Skládací cyklomapy 36 111,11 Kč 1 427,32 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu ča: 13 888,89 Kč 548,97 €

Zukunftsraum Thayaland
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

285 000,00 Kč 11 264,82 €
z toho

Skládací cyklomapy 100 000,00 Kč 3 952,57 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu ča: 62 500,00 Kč 2 470,36 €
Prezentační předměty 60 000,00 Kč 2 371,54 €
Společná výstava 62 500,00 Kč 2 470,36 €

Kleinregion Asteg
Celkem Kč bez DPH za partnera Celkem € bez DPH za partnera

285 000,00 Kč 11 264,82 €
z toho

Skládací cyklomapy 100 000,00 Kč 3 952,57 €
Brožury Regionem Renesance proti proudu ča: 62 500,00 Kč 2 470,36 €
Prezentační předměty 60 000,00 Kč 2 371,54 €
Společná výstava 62 500,00 Kč 2 470,36 €



Výzva k podání nabídek:

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Příloha 3 - Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Realizace propagačních 
aktivit v rámci projektu ATCZ185 - Regionem Renesance proti proudu času"

1. Skládací cyklomapy (grafické zpracování + tisk):

Podrobná skládací, oboustranná, cykloturistická mapa v měřítku 1:40 000, která bude zobrazovat základní 
informace - sídla včetně osad a samot, železnice, silnice, hlavní cesty, zpevněné a nezpevněné cesty, vodní 
plochy a toky, ostatní plochy (např. lesy, zahrady a sady, vinice, chmelnice apod.) vrstevnice po lOm, výškové 
kóty atd. Dále bude mapa zobrazovat také kompletní síť turistických a cykloturistických značených tras, 
hipostezky, naučné stezky, lyžařské trasy, sjezdové tratě a podrobný turistický obsah: hrady, zámky, zříceniny, 
rozhledny, přírodní rezervace, koupaliště, další památky a jiné relevantní turisticky atraktivní místa. V mapě 
bude vyznačena trasa „Regionem Renesance proti proudu času". Mapa bude řešena variantně ve dvou 
verzích, tak aby na sebe její varianty navazovaly a bylo možné jimi zobrazit celé projektové území Regionu 
Renesance (Mikroregion Třešťsko, Mikroregion Telčsko, Mikroregion Dačicko, Jemnický Mikroregion, 
Zukunftsraum Thayaland a Kleinregion ASTEG). Celková délka projektového území činí 84km a šířka 35km 
(2940m2) se severovýchodním rohem v obci Puklice. Zajištění mapových podkladů a grafických úprav zajistí 
dodavatel po konzultaci se zadavatelem.

Mapy budou obsahovat povinnou publicitu projektu, loga EU, programu AT-CZ a Regionu renesance.

Rozsah jednotlivých verzí mapy:

Verze 1 - Třešťsko, Telčsko, Dačicko, Jemnicko:

zobrazená plocha cca 60x35km (oboustranný potisk - na každé straně cca 30x35km) 
rozměr mapy cca 65 x 95 cm(+-10cm)
Počet kusů: 9.000 ks
Materiál: Papír 100 gr. G-print (povolena i vyšší gramáž)
Barevnost: 4/4 CMYK

Verze 2 - Dačicko, Jemnicko, Zukunftsraum Thayaland, Kleinregion ASTEG:

zobrazená plocha cca 60x35km (oboustranný potisk - na každé straně cca 30x35km) 
rozměr mapy cca 65 x 95 cm(+-10cm)
Počet kusů: 9.000 ks
Materiál: Papír 100 gr. G-print (povolena i vyšší gramáž)

Barevnost: 4/4 CMYK

2. Brožury Regionem Renesance prosti proudu času (grafické zpracování + tisk):

Skládací oboustranná brožura v rozloženém formátu A3 - složitelná do formátu A6 ,která bude zobrazovat
základní témata projektu ATCZ 185 (.... ). Grafické zpracování brožury zajistí dodavatel po konzultaci se
zadavatelem.

Brožury budou obsahovat povinnou publicitu projektu, loga EU, programu AT-CZ a Regionu renesance.

1



Výzva k podání nabídek:

EVROPSKÁ IWC

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Realizace propagačních aktivit v rámci
projektu ATCZ185 - Regionem Renesance

proti proudu času

Počet kusů: 9.000 ks
Formát A3 (složený na formát A6, případně menší) 
Materiál: Papír 100 gr. G-print (povolena i vyšší gramáž) 
Barevnost: 4/4 CMYK

3. Prezentační předměty

Propagační předměty Regionu Renesance a projektu ATCZ185 Regionem Renesance proti proudu času. 
Grafické podklady pro prezentační předměty dodá zadavatel.

Veškeré předměty, či jejich obaly budou obsahovat povinnou publicitu projektu, loga EU, programu AT 
specifikovanou v příručce pro příjemce Programu INTERREG V-A AT-CZ. Grafické zpracování potisku zajistí 
dodavatel po konzultaci se zadavatelem.

Reklamní čaj v sáčku s potiskem

Počet kusů: 4.000 ks
Obal: Papírový obal s plnobarevným potiskem (logo projektu a Regionu Renesance)
Druh čaje: různé druhy

Čokoládová sada 9x5g

Počet kusů: 800 ks
Velikost krabičky cca 100x100x7 mm (+-10mm)
Materiál krabičky: papír/plast 
Druhy čokolády: Mléčná, Hořká, Bílá 
Hmotnost čokolád min. 9x5g (celkem min. 45g)
Plnobarevný potisk obalů čokolád (foto z regionu + publicita projektu a logo RR)

4. Společná výstava (30x roll-up + grafické zpracování)

Grafické zpracování, tisk a dodávka 30 ks Roll-Up bannerů pro společnou výstavu. Grafické zpracování 
výstavy zajistí dodavatel po konzultaci se zadavatelem. Dodavatel dodá fotografie pro výstavu.

Počet kusů: 30 ks
Velikost min. 85x200 cm
Materiál banneru : PVC banner min. 510g/m2
Potisk: jednostranný, celobarevný 4/4CMYK
Hmotnost: min. 4 kg
vč. přepravní brašny

2


